В Стипендиальную комиссию

 института _________________

_________________________
                                                                                     Фамилия

_________________________
                                                                                      Имя

_________________________
                                                                                      Отчество

учебная группа ____________

№ студ.билета ____________

тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне материальную помощь на основании п. ____

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

«___» ______________ 20__ г.        _____________ /___________________/
                                                                                                (подпись)                          (Фамилия и инициалы)